
\+.

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALI.JD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMIMSTRATIVO
SIN GOCE DE REMI,NERACIONES ( C )

LorA, 23 ¡|oV,2015

DECRETOD.S.M.N' 3\ )6

VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por la funcionaria que
más abajo se indica, y de acuerdo a la Ley No 19.378 , Art. 17 del Est¿tuto de Atención
Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y 63"
de la ky Nol/2ü)6 que refimde Ley Orgrínica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concedase Pemi¡o Adminifr¡tivo Sin Goce de
Remuner¡ciones a la funcionaria que más abajo s€ indica y por el periodo que se señala:

IIOHE PERIO
DO

fr€s[E HASTA

DIAS
sqjcrA

fros

EUGENIA MONSALVE RUIZ 2015 l8.l12015 l8.l r.20r5 0l

2.- La fi¡ncion¡iria que mas arriba se señala
Deberá reintegrarse a sus labores habituales el dia laboral siguiente a ta fecha de termino de dicho
permiso

COMI.JMQUESE Y ARCHMESE.
:-::---{a

.71

t-4,

:?f-i\

Distribución:
- Contraloría

Funciona¡io
Archivo Depto.
Carpeta
HMCIHANwj¿r.z

ü--

ffid


